poniedziałku do piątku w godzinach od 7,30 do 15,00 - Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10. 

VII. WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM

Oferta  musi  być  zabezpieczona  wadium  w  wysokości 7.800,00 zł (słownie: siedem   tysięcy
osiemset złotych zero groszy) za całość przedmiotu zamówienia. 

Wadium może być wniesione w pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej
kasy  oszczędnościowo  -  kredytowej,  z  tym  że  poręczenie  kasy  jest  zawsze  poręczeniem
pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych